
UCHWAŁA NR XII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Będzina z tytułu wykonania budżetu miasta Będzina za 
2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869), po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania finansowego miasta Będzina za 2018 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Będzina za 2018 rok, po rozpatrzeniu informacji o stanie 
mienia komunalnego oraz po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Będzina 
i opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. Udzielić absolutorium Prezydentowi Miasta Będzina z tytułu wykonania budżetu miasta Będzina za 
2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 35091686-6ACC-4462-A3BF-FAE27863429B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Rada Miejska Będzina

do dnia 30 czerwca podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Będzina. W związku

z powyższym podjecie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 35091686-6ACC-4462-A3BF-FAE27863429B. Uchwalony Strona 1




